LM2852YMXAX-1.2 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
LM2852YMXAX-1.2 Dobavitelj Distributer
N/A
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA LM2852YMXAX-1.2
PROIZVAJALEC N/A
OPIS IC REG BUCK 1.2V 2A SYNC 14TSSOP
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Vsebuje svinec / RoHS neskladen
KOLIČINA NA VOLJO 5789 pcs
PODATKOVNI LIST
VOLTAGE - OUTPUT (MIN / FIXED) 1.2V
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) -
NAPETOST - VHOD (MIN) 2.85V
NAPETOST - VHOD (MAKS.) 5.5V
TOPOLOGIJA Buck
SINHRONSKI USMERJEVALNIK Yes
PAKET NAPRAVE ZA DOBAVITELJA 14-HTSSOP
SERIJA SIMPLE SWITCHER®
PAKIRANJE Tape & Reel (TR)
PAKET / PRIMER 14-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
VRSTA IZHODA Fixed
IZHODNA KONFIGURACIJA Positive
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 125°C (TJ)
ŠTEVILO IZHODOV 1
TIP MONTAŽE Surface Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
FUNKCIJA Step-Down
FREKVENCA - PREKLOP 500kHz
NATANČEN OPIS Buck Switching Regulator IC Positive Fixed 1.2V 1 Output 2A 14-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)
Exposed Pad
TRENUTNI - IZHOD 2A
ŠTEVILKA OSNOVNEGA DELA LM2852
LM2852YMXAX-1.2
Številka dela: LM2852YMXAX-1.2
Proizvajalec / znamka: N/A
Opis izdelka IC REG BUCK 1.2V 2A SYNC 14TSSOP
Podatkovni listi:
Status RoHs Vsebuje svinec / RoHS neskladen
Stanje zalog 5789 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije LM2852YMXAX-1.2
Sorodne oznake
Podobni izdelki
LM2852YMXAX-1.3
Proizvajalci:  N/A
Opis:  IC REG BUCK 1.3V
2A SYNC 14TSSOP
Na zalogi:  6889 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-1.5
Proizvajalci:  N/A
Opis:  IC REG BUCK 1.5V
2A SYNC 14TSSOP
Na zalogi:  3434 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-
0.8/NOPB
Proizvajalci:  N/A
Opis:  IC REG BUCK 0.8V
2A SYNC 14TSSOP
Na zalogi:  4838 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-
1.3/NOPB
Proizvajalci:  N/A
Opis:  IC REG BUCK 1.3V
2A SYNC 14TSSOP
Na zalogi:  28583 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-
1.5/NOPB
Proizvajalci:  N/A
Opis:  IC REG BUCK 1.5V
2A SYNC 14TSSOP
Na zalogi:  49415 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-
1.0/NOPB
Proizvajalci:  N/A
Opis:  IC REG BUCK 1V 2A
SYNC 14-TSSOP
Na zalogi:  57627 pcs
RFQ
LM2852YMXA-3.3
Proizvajalci:  N/A
Opis:  IC REG BUCK 3.3V
2A SYNC 14TSSOP
Na zalogi:  22850 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-0.8
Proizvajalci:  N/A
Opis:  IC REG BUCK 0.8V
2A SYNC 14TSSOP
Na zalogi:  3079 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-1.8
Proizvajalci:  N/A
Opis:  IC REG BUCK 1.8V
2A SYNC 14TSSOP
Na zalogi:  3060 pcs
RFQ
LM2852YMXA-
3.3/NOPB
Proizvajalci:  N/A
Opis:  IC REG BUCK 3.3V
2A SYNC 14TSSOP
Na zalogi:  22894 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-1.0
Proizvajalci:  N/A
Opis:  IC REG BUCK 1V 2A
SYNC 14-TSSOP
Na zalogi:  6492 pcs
RFQ
LM2852YMXAX-
1.2/NOPB
Proizvajalci:  N/A
Opis:  IC REG BUCK 1.2V
2A SYNC 14TSSOP
Na zalogi:  48961 pcs
RFQ